
令和７年９月吉日  

 

令和８年度宮前小学校  

入学予定児童の保護者  様 

 

さいたま市立宮前小学校  

校 長    浅田 俊哉 

 

 

令和７年度 宮前小学校運動会のお知らせ  

 

 初秋の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に御支援、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、下記のとおり、令和７年度運動会を開催いたします。つきましては、御希望のあ

る御家庭につきましては、小学校の運動会の様子をお子様と一緒に参観していただきたい

と考えています。ぜひ御来校の上、元気いっぱいに活動する子どもたちの競技や演技に御

声援いただきたく御案内申し上げます。  

 

記  

 

１ 日 時   令和７年１０月４日（土）  ※雨天時等の延期日  １０月７日（火）  

        午前  ８時４５分   開会式  

        午前１１時４５分頃 終了予定  

 

２ 会 場   さいたま市立宮前小学校  校庭  

 

３ その他   運動会当日は、受付で配布予定の臨時入校証（リストバンド）を受け取

って、保護者の方が着用してください。（本校に児童が在籍している御

家庭については、事前にリストバンドを配布いたします。）  

 

さいたま市立宮前小学校    

担 当    教頭 坂本  

電 話  ６２３－８１２１  

ＦＡＸ  ６２４－２３５７  


